
Mateřská škola Mezimostí Veselí nad Lužnicí, 

Třída Čs. armády 308, Veselí nad Lužnicí, PSČ 391 81 

 IČO 00582735, ms-csa@volny.cz, www.msmezimosti.cz 

          Č.j. 112/2024 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 
 
Ředitelka Mateřské školy Mezimostí Veselí nad Lužnicí, Třída Čs. armády 308, stanovila následující kritéria, podle nichž bude 

postupovat při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole v případě, kdy počet žádostí o přijetí 

k předškolnímu vzdělávání ve školním roce 2024/2025 překročí stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí pro výše uvedenou 

mateřskou školu. 

 

Děti se budou přijímat v pořadí od nejstaršího po nejmladší do počtu volné 

kapacity. 
 

V případě rovnosti bodů rozhoduje věk dítěte. (bude přijato starší dítě), v případě shody věku rozhodne 

los za přítomnosti ředitelky a zákonných zástupců dětí. 

 

Dítě přijaté k předškolnímu vzdělávání musí být způsobilé plnit požadavky, které jsou stanovené 

rámcovým a školním vzdělávacím programem (hygienicky samostatné a částečně sociálně zralé), 

individuálně bude posuzována adaptace na prostředí, zvládání sebeobsluhy, aby MŠ dokázala zajistit 

uspokojování základních potřeb dítěte a bezpečnost.  

 

 

 

Kritérium Bodové 

hodnocení 

Dítě s trvalým pobytem ze školského obvodu spádové Mateřské školy Mezimostí Veselí 

nad Lužnicí, Třída Čs. armády 308, které dosáhne do 31.08.2024 věk 3- 5 let. 

 

50 

Dítě s trvalým pobytem ze školského obvodu spádové Mateřské školy Mezimostí Veselí 

nad Lužnicí, Třída Čs. armády 308, které dosáhne věku 3 let od 01.09.2024 do 

31.12.2024.         

 

20 

Dítě s trvalým pobytem ze školských obvodů spádových Mateřských škol Blatské sídliště 

a U Zastávky, které dosáhne do 31.08.2024 věk 3- 5 let.        

                    

10 

Ostatní – bez zákonného přijetí 0 

                                                                                                

 

 

 
Mgr. Adéla HLÁSKOVÁ,  

ředitelka Mateřské školy Mezimostí                                                                

 

 

Ve Veselí nad Lužnicí dne 02.04.2024 

 

mailto:ms-csa@volny.cz

		2024-04-02T12:28:42+0200
	Mgr. Adéla Hlásková




